

Reparatia drumurilor locale
com..Seliste, r. Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia drumurilor locale com..Seliste, r. Orhei

Valoarea de deviz 661 178,22 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor satului Seliste str.Grigori Godoroja				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,0000	80,52 0,00	1 690,92 0,00
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	21,0000	38,43 0,00	807,03 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	21,0000	4 787,41 334,80	100 535,61 7 030,80
		<i>Total</i>	lei			103 033,56
		Total Reparatia drumurilor satului Seliste str.Grigori Godoroja Inklusiv salariu				103 033,56 7 030,80
		2. s.Seliste str. Nemtilor				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	80,52 0,00	603,90 0,00
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,5000	38,43 0,00	288,22 0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	4 787,41 334,80	35 905,58 2 511,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			36 797,70
		Total s.Seliste str. Nemtilor Inclusiv salariu				36 797,70 2 511,00
		3. s.Seliste str. Unirii				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	80,52 0,00	603,90 0,00
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,5000	38,43 0,00	288,22 0,00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	4 787,41 334,80	35 905,58 2 511,00
		<i>Total</i>	lei			36 797,70
		Total s.Seliste str. Unirii Inclusiv salariu				36 797,70 2 511,00
		4. s.Seliste str.Chipicinic				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	80,52 0,00	603,90 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	4 787,41 334,80	35 905,58 2 511,00
		<i>Total</i>	lei			36 509,48
		Total s.Seliste str.Chipicinic Inclusiv salariu				36 509,48 2 511,00
		5. s.Lucaseuca str.Voicu Nicolai				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,9000	80,52 0,00	1 038,71 0,00
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	12,9000	38,43 0,00	495,75 0,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,9000	4 787,41 334,80	61 757,58 4 318,92
		<i>Total</i>	lei			63 292,04
		Total s.Lucaseuca str.Voicu Nicolai				63 292,04 4 318,92

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6. s.Lucaseuca str.Guliam Sofia				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,0000	80,52 0,00	1 932,48 0,00
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	24,0000	38,43 0,00	922,32 0,00
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,0000	4 787,41 334,80	114 897,84 8 035,20
		<i>Total</i>	lei			117 752,64
		Total s.Lucaseuca str.Guliam Sofia Inclusiv salariu				117 752,64 8 035,20
		7. s.Lucaseuca str.Bors				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,0000	80,52 0,00	1 932,48 0,00
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,0000	4 787,41 334,80	114 897,84 8 035,20
		<i>Total</i>	lei			116 830,32
		Total s.Lucaseuca str.Bors Inclusiv salariu				116 830,32 8 035,20

		Total	lei	511 013,44
		CAS	24 %	8 388,75
		Total CD		519 402,19
		Cheltueili de regie	4 %	20 776,09
		Total cu CR		540 178,28
		Beneficiu	2 %	10 803,57
		Total cu B		550 981,85
		TVA	20 %	110 196,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		661 178,22 34 953,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale
com..Seliste, r. Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia drumurilor locale com..Seliste, r. Orhei

Valoarea de deviz 661 178,22 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	582,5520	60,00	34 953,12
Total manopera						34 953,12

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	261,0000	20,00	5 220,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	574,2000	460,00	264 132,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	120,0600	460,00	55 227,60
Total materiale de construcții						324 579,60

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	40,5072	610,00	24 709,39
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,3735	610,00	11 207,83
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	85,8168	340,00	29 177,71
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	223,4160	340,00	75 961,44
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,4124	350,00	2 594,35
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	31,3200	250,00	7 830,00
Total utilaje de construcții						151 480,72

Total	lei	511 013,44
CAS	24 %	8 388,75
Total CD		519 402,19
Cheltueili de regie	4 %	20 776,09
Total cu CR		540 178,28
Beneficiu	2 %	10 803,57
Total cu B		550 981,85
TVA	20 %	110 196,37

Total deviz: 661 178,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale com..Seliste,** **Investitor**
r. Orhei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor satului Seliste str.Grigori Godoroja				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			1 690,92
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			38,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	610,00	38,43
		Cheltuieli directe	lei			807,03
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			100 535,61
		2. s.Seliste str. Nemtilor				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			603,90
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			38,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	610,00	38,43
		Cheltuieli directe	lei			288,22
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			35 905,58
		3. s.Seliste str. Unirii				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			603,90
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			38,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	610,00	38,43
		Cheltuieli directe	lei			288,22
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			35 905,58
		4. s.Seliste str.Chipicinic				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			603,90
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			35 905,58
		5. s.Lucaseuca str.Voicu Nicolai				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			1 038,71
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			38,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	610,00	38,43
		Cheltuieli directe	lei			495,75
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			61 757,58
		6. s.Lucaseuca str.Guliam Sofia				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			1 932,48
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			38,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	610,00	38,43
		Cheltuieli directe	lei			922,32
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			114 897,84
		7. s.Lucaseuca str.Bors				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			80,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	610,00	80,52
		Cheltuieli directe	lei			1 932,48
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 787,41 334,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	460,00	529,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	340,00	727,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	340,00	279,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	610,00	236,68
		Cheltuieli directe	lei			114 897,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.